
РЕШЕНИЕ 
ПРИМОРСКОЙ СЕЛЬСКОЙ ДУМЫ 

ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 
12 января 2023 года                                                                                       №65/120 

 
 

 
О согласии на принятие  в муниципальную собственность Приморского сельского 

поселения Быковского муниципального района Волгоградской области 
муниципального имущества Быковского муниципального района  

Волгоградской области  
 
 
            Руководствуясь статьями 14, 14.1 Федерального закона от 06.10.2003 
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом Приморского сельского поселения Быковского 
муниципального района Волгоградской области, в соответствии с Положением о 
Порядке управления муниципальной собственностью Приморского сельского 
поселения, утвержденного решением Приморской сельской Думы от 26.01.2007 
№18/53 (в редакции от  05.05.2009 №49/151, 11.08.2009 №57/171), Приморская 
сельская Дума  
РЕШИЛА: 

1. Дать согласие на принятие муниципального имущества из муниципальной 
собственности Быковского муниципального района Волгоградской области 
в муниципальную собственность Приморского сельского поселения 
Быковского муниципального района: автомобиль ГАЗ 5312,  свидетельство 
о регистрации 34РК717525 от 26.01.2007, инвентарный  
№00000000000001510008, государственный №О266СТ34, балансовой 
стоимостью  65276,7 руб. 

2. Контроль по исполнению настоящего решения возложить на главу 
Приморского сельского поселения. 

 
 
 
 
 
Глава Приморского сельского поселения                                                   И.И.Чижов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Администрация 

Приморского сельского  поселения 

Быковского муниципального района 

Волгоградской области 

404070 Волгоградская область, 

Быковский район, п. Приморск, 

ул. Советская 19 

тел (факс) 8 (84495)  3-32-46 

ОКПО 041806647, ОГРН 1053478417013, 

ИНН\КПП 3402010854\340201001 

 Главе Быковского 

муниципального района 

А.В.Рычагову 

10.01.2023 №3   

   

 

 
 
 
 
 
          В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 
общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», закона 
Волгоградской области от 28.11.2014 №156-ОД  «О закреплении отдельных 
вопросов местного значения за сельскими поселениями в Волгоградской 
области», администрация Приморского сельского поселения просит передать в 
собственность Приморского сельского поселения Быковского муниципального 
района муниципальное имущество, находящееся в собственности  Быковского 
муниципального района: автомобиль ГАЗ 5312,  свидетельство о регистрации 
34РК717525 от 26.01.2007, инвентарный  №00000000000001510008, 
государственный №О266СТ34, балансовой стоимостью  65276,7 руб. 
 
 
 
 
 
 
 
Глава Приморского сельского поселения                                                     И.И.Чижов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Администрация 

Приморского сельского  поселения 

Быковского муниципального района 

Волгоградской области 

404070 Волгоградская область, 

Быковский район, п. Приморск, 

ул. Советская 19 

тел (факс) 8 (84495)  3-32-46 

ОКПО 041806647, ОГРН 1053478417013, 

ИНН\КПП 3402010854\340201001 

 Председателю  

Быковской районной 

Думы 

 

 

В.И. Олейникову 

10.01.2023 №4   

   

 

 
 
 
 
 
        Администрация Приморского сельского поселения просит включить  в 
повестку дня январского заседания Быковской районной Думы вопрос о передаче  
в собственность Приморского сельского поселения Быковского муниципального 
района муниципального имущества, находящегося в собственности  Быковского 
муниципального района: автомобиль ГАЗ 5312,  свидетельство о регистрации 
34РК717525 от 26.01.2007, инвентарный  №00000000000001510008, 
государственный №О266СТ34, балансовой стоимостью  65276,7 руб. 
 
 
 
 
 
 
 
Глава Приморского сельского поселения                                                     И.И.Чижов 
 
 
 
 
 


		î4q»õ	·ô�¢†Í`½�.}�OBì°"Å<÷¿=
�ù±�Û�Ø¡è€þÕ;ÿ—�¥kØ




